EMPRESAS VALIDADORAS ACREDITADAS

Consultora

Contacto

Teléfono

Correo electrénico

Direccion

José Rivas
Bassilio

615-6868 Anx.

jose.rivas@pe.gt.com

Av. Republica de Panaméa

Grant Thornton S.A.C 3021 ) )
3030 N° Piso 8, San Isidro
Magaly Casasola| Anx. 3022 magaly.casasola@pe.gt.com
Edmundo .
ebeltran@deloitte.com ) .
Deloitte Beltran 211-8585 @ Las Begonias 441, Piso 6,
Gerardo Herrera . San Isidro
geherrera@deloitte.com
Perdomo

MC&F - Mercado de Capitales,

Enrique Diaz

221-2803 / 221-

ediaz@mcifperu.com

Calle Los Zorzales 130, of

Inversiones y Finanzas Ortega 6137 403, San Isidro
PCR - Clasificadora de Riesgo . .
Pacific Credit Rating Luciana Campos 208-2530 lcampos@ratingsper.com Av. El Bucaré 598 of 402,

Ganoza

Camacho, La Molina.

PricewaterhouseCoopers

Miguel Puga

211-6500 Anx.
8006

miguel.puga@pe.pwc.com

Av. Santo Toribio 143 Piso
8, San Isidro
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